
UCHWAŁA NR XV/168/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Choroszcz na zadania 
służące ochronie powietrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1396, poz. 1403, poz. 1495, poz. 1501, poz. 1527, poz. 1579, poz. 1680, poz. 1712, poz. 1815, 
poz. 2087 i poz. 2166 (Dz. U. z 2020 r. poz. 284 i poz. 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załaczniku do uchwały Nr XIII/138/2020 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 13 lutego 2020 r. 
(Dz. U. Województwa Podlaskiego z dnia 19 lutego 2020 r. Poz. 1108), Zasady udzielania dotacji celowej na 
trwałą likwidację pieców/kotłów węglowych niespełniających wymagań wynikających z Rozporządzenia 
Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 roku w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu 
Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczacych Ekoprojektu i zastąpieniu ich 
ogrzewaniem wpływające na zmniejszenie niskiej emisji, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4 skreśla się pkt 3, 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. Dotacja będzie udzielana w wysokości do 50% poniesionych po 01.01.2020 
roku kosztów wymiany pieców/kotłów węglowych na ekologiczne źródła ciepła, o których mowa w § 3, ale 
nie więcej niż 3000 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

Id: 61A4EA01-D22B-44CF-8D95-79FE20E090A0. Podpisany Strona 1




